

Referat fra årsmøte i Østre Halsen menighet 20.03.22

Møtet fant sted rett etter gudstjenesten.

Til stede: 18 personer

GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Innkalling og saksliste godkjent.

VALG AV MØTELEDER OG REFERENT

Elisabeth Irgens Hokstad ble valgt til møteleder og Elisabeth Bøe Grøtteland til referent. Steinar Abrahamsen og Janne Kristiansen ble valgt til å underskrive møteprotokollen.

ÅRSMELDING FOR 2021

Elisabeth Irgens Hokstad startet med å takke for dagens gudstjeneste og si noe om at Østre Halsen menighet har flotte gudstjenester, prekener og god salmesang. Årsmeldingen for 2021 fikk deretter en rask gjennomgang. Det har vært arbeidet med den lokale grunnordningen for hovedgudstjenesten. Det ble også, blant flere ting, trukket fram at Østre Halsen har god oppslutning i forhold til konfirmasjon, det er den menigheten i Larvik som har nest flest konfirmanter. I forhold til tidligere årsmeldinger, har det kommet inn et punkt som dekker aktiviteter under overskriften diakoni.

Det ble i opplyst fra møtedeltakere at to kull med «gullkonfirmanter» ble markert i 2021, sammen med Tjølling menighet. Lucinda Leebeek ble takket for godt utført jobb med julemessa.

Årsmelding godkjent/tatt til etterretning.

REGNSKAP FOR 2021

Menighetsrådets kasserer Svein Køhn la fram noen få ting knyttet til regnskapet for 2021. Menighetsrådets bankkonto har en saldo på rundt kr. 477 000. Menighetsrådet har gått inn for å binde et beløp for ett år fram i tid for å oppnå høyere rente. Et godt resultat for 2021 kan bl.a. knyttes til større gaver fra to ulike givere. Regnskapet gjennomgår ikke lenger offentlig revisjon, siden det ikke er så stort at dette er et krav. Det er revidert og funnet i orden av Odd Knutstad

Ett av menighetsrådets øvrige medlemmer uttrykte stor takknemlighet for Svein Køhns gode arbeid med menighetens regnskap.

Regnskap for 2021 godkjent/tatt til etterretning.

SRL

JHU

ORIENTERING OM PLANER OG BUDSJETT FOR 2022

Menighetsrådet vil jobbe med spesielt to store saker i året som ligger foran, i tillegg til alle faste oppgaver gjennom året. Disse er planlegging av menighetsrådsvalget som finner sted i september 2023 og planlegging av 40-års-jubileet for Østre Halsen kirke 20. mars neste år.

GUDSTJENESTEFORORDNING FOR ØSTRE HALSEN

Elisabeth Irgens Hokstad redegjorde for hva en gudstjenesteforordning går ut på. Biskopen har bedt prosten gå gjennom gudstjenesteforordningene for menighetene i Larvik, og ettersom det er lenge siden Østre Halsen sin gudstjenesteforordning har blitt revidert, er denne oppe til behandling nå. Menighetsrådet har behandlet saken en første gang, og vil, etter at menighetsmøtet har fått komme med innspill, behandle den på nytt før svar avgis. Prosten har foreslått å redusere fra tre til to gudstjenester i måneden og noe færre på sommeren, og ber menighetsrådet jobbe med hva som kan gjøres for å få flere gudstjenestedeltakere. Det anbefales et samarbeid med Tjølling menighet i høytidene. Menighetsrådsledere og prester har allerede sittet sammen for å se på dette, og ønsker at Kristi Himmelfartsdag fra 2023 skal markeres med gudstjeneste annen hvert år i Østre Halsen og Tjølling. I påsken ønskes å ha gudstjeneste fast på Skjærtorsdag i Østre Halsen og Langfredag i Tjølling. På den måten kan samme prest og organist ha gudstjenesten begge steder disse dagene.

Det var stort engasjement blant de frammøtte i denne saken. Alle som tok ordet ivret for å beholde gudstjeneste tre søndager i måneden. Blant argumentene som kom fram var følgende:

- Østre Halsen er en drabantby, en befolkning i vekst.
- Gudstjenestene er navet i menighetslivet.
- Gudstjenesten har stor verdi i seg selv, mennesker og samfunn blir bedt for.
- Gudstjenesten er identitet som kristent fellesskap.
- «Der to eller tre er samlet, er jeg midt iblant dem», er Jesu ord.
- Det mangler noe på en søndag uten gudstjeneste.
- Det er viktig å kunne møtes, bli sett og lagt merke til. (I koronatid har registrering i døra vært opplevd som noe positivt.)
- Folk er glad i kirka si selv om de ikke kommer så ofte.
- Også aktive kirkegjengere er opptatt på annen måte i helgene, om ikke det er så mange på gudstjeneste samtidig, er det mange som møter mer og mindre jevnlig.

Menighetsrådets forslag i første behandling ble så lagt fram. Det går ut på å beholde tre gudstjenester i måneden, men å legge én av dem til kveldstid. Ved bruk av kveldsgudstjeneste kan det være samme bemanning i Tjølling og Østre Halsen dersom man samarbeider om tidspunkt. Østre Halsen er en ganske stor menighet, men at ikke alle gudstjenestedeltakere går hver søndag. Dessuten er det behov for fleksibilitet i forhold til søndager å velge i for dåpsfamilier, og også for konfirmanter som skal delta. Det er mange som er opptatt med ulike aktiviteter, men som likevel forventer at kirken er der når de trenger den. Man er redd for at reduksjon vil gi et dårligere tilbud. Menighetsrådet har imidlertid forståelse for at det kan være praktiske og økonomiske grunner til å gjøre grep. Det foreslås å redusere til to gudstjenester i juni, én i juli og to i august. Menighetsrådet

SAP

JHU

ønsker å utvikle samarbeidet med Tjølling, og vil også gjerne ha hjelp og inspirasjon til å utvikle gudstjenestene for å øke deltakelsen.

Fra møtedeltakere kom det tilbakemelding på at Taizé-gudstjenester oppleves fint, at det er flott med gudstjenesten 2. pinsedag i bøkeskogen. Det ble uttrykt ønske om å gjeninnføre årlig besøk av sangkrefter fra Frelsesarmeen. Bytte av prekeplass ble også framhevet som noe positivt. Det ble understreket en engstelse for nedbemanning i stillingsstørrelser dersom gudstjenestefrekvensen blir satt ned. Det ble også understreket hvor viktig gudstjenesten er for å føre barn og unge videre.

EVENTUELT

Elisabeth Irgens Hogstad ble takket ved applaus fra alle som hadde møtt fram.

Steinar R. Abrahamson

STEINAR R. ABRAHAMSEN

Janne Kristiansen

JANNE KRISTIANSEN